

分類	品名	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。										
		小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	さば	大豆	山芋	その他の物質
全般	シャリ	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	わさび	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	白ガリ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	寿司醤油	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
お持ち帰り	和(なごみ)	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	いか・鮭・ゼラチン
	雅(みやび)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	いか・りんご ゼラチン・鮭 いくら(鮭)・魚介類
	匠(たくみ)	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	いか・鮭
	上にぎり	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	いか・鮭・いくら(鮭)
	特上にぎり	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	いか・ゴマ 鮭・いくら(鮭)
	スペシャル特選盛	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	いか・ゼラチン いくら(鮭)・鮭
	宴(うたげ)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	いか・ゴマ いくら(鮭)・鮭
	炙り盛り合せ	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	いか・鮭
	とり天巻	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	ゴマ・鶏・ゼラチン
	大名さば	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-